octavo die mensis Elaphebolionis concio fiat, non expectatis legatis, qui missi erant ad Græcos, II, 108 *sqq.* (*ibid.* 64-68); tertio plebiscito decernit, ut non de pace solum, verum etiam de societate deliberetur, die constituto ante legatorum reditum, II, 109. *ibid.* 68; (de tribus decretis cfr. II, 73-75. Æschin. II. 57-69; II, 82. *ibid.* 109 *sqq.*); prima concione post Dionysia urbana decimo octavo mensis die sociorum decretum legitur, die subsequente hoc pervincit, ut etiam societas cum Philippo feriat, II, 110 (*ibid.* 71. 72); die vigesimo quinto Philocrate decretum scribente efficit, ut eo ipso die Philippi legatis jusjurandum darent sociorum consensores; ita Cersobleptes, a quo nullus aderat consessor, jurejurando exclusus est, II, 110 (*ibid.* 73 *sqq.*); cfr. II, 78 (Æschin. II. 83 *sqq.*); adulatione erga Philippi legatos ei *objicitur*, II, 111 (*ibid.* 76); II, 159 (Din. I. 28); II, 633 (Schol. in Dem. 414, 1); in altera legatione ad Philippum talentum argenti secum portat captivos redempturus; quid inter legatos conveniret, *refertur*, II, 80 (Æschin. II. 97 *sqq.*); verba *memorantur*, quæ fecerit ad Philippum, II, 82 (*ibid.* 108 *sqq.*); reversus de legatione ad senatum *refert*, II, 58 (Æschin. I. 166 *sqq.*); decretum scribit, legatos laudandos esse, II, 84 (Æschin. II. 121 *sqq.*); Æschinem accusat II, 92 (Æschin. I. argum.), Philippi mortem per somnium compertam sibi fingens (cfr. II, 137. Æschin. III. 219) septimo die ex quo filia mortem oberat, coronatus et alba veste indutus bovem immolavit, II, 111 (Æschin. III. 77); dissidium inter Demosthenem et Philocratem, quando natum sit, *ibid.* § 80 *sqq.*; dictum ejus de Halonæso, II, 112 (*ibid.* 83); *item* de Eubœensium et Thebanorum societate, *ibid.* § 84; corruptus a Callia Chalcidensi primum decreto facto societatem ei comparat, altero decreto statuit, ut Orei et Eretrie tributa illi pensitentur, II, 112-114 (*ibid.* 85-105); corruptus ab Amphissensibus *dicitur*, ut pylagoras creatus nullam eorum apud Amphictyonas mentorem faceret, II, 117 (*ibid.* 113 *sqq.*); plebiscitum facit, ne pylagoræ ad Pylæum consessum eant de bello contra Amphissenses consulturi, II, 119 (*ibid.* 125 *sqq.*) Pythiam *ἐπιπέσειν* dixit, II, 120 (*ibid.* 130); societatis, quam fecit cum Thebanis, condiciones *exponuntur*, II, 122 (*ibid.* 141 *sqq.*); ex ordinibus exercitus externi non completis quæstum fecit, decem millia mercenariorum militum Amphissensibus mercede accepta locavit, II, 123 (*ibid.* 146); cfr. II, 140 (Æschin. III. 237); eloquentia sua Thebanos impedit, quoniam cum Philippo paciscerentur, II, 123 *sqq.* (*ibid.* 148 *sq.*); funebrem orationem de civibus ad Chæroneam mortuis pronuntiavit, II, 124 (*ibid.* 152); *statim post Chæronensem pugnam* triremi accepta ex urbe profugit, II, 125 (*ibid.* 159); Philippo mortuo Pausaniæ sacella extruxit, sacrificia fecit, Alexandro Margitæ nomen indidit, II, 126 (*ibid.* 160); legatus ad Alexandrum Thebas missus et Cithærone revertitur, *ibid.* § 161; Aristonem Alexandro submittens in ejus gratiam subrepsit, *ibid.* § 162; Alexandro in Asia belligerante, quum Græci deficerent, quid gesserit et quæ verba fecerit, *refertur*, II, 126 *sq.* (*ibid.* 163-168); ex trierarcho *λογόγραφος* (cfr. II, 95. Æschin. II. 180; II, 173. Din. I. 111) evasit, bonis paternis dissipatis, exinde in suggestum proslitit, pecuniam ingentem a civitate acceptam profudit, mox regali pecunia sumptus explevit, *ibid.* § 173; de vitæ ejus turpitudine, *ibid.* § 174; de ignavia ejus, II, 129 (*ibid.* 175 *sqq.*); ad Chæroneam a statione recessit, II, 131 (*ibid.* 187); rei nauticæ præfectus, sexaginta quinque naves actuariis trierarchis admissis *dicitur*, II, 137 (*ibid.* 222); Anaxinum Oritam hospitem suum